

Specificații de preț

Numărul licitației: LP nr. 21065125

Data: 13,11,2022 Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației: Achiziționarea centralizată de Consumabile medicale Lista Suplimentară conform necesităților IMSP, pentru anul 2023

Lot: _____

Pagina: __ din __

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă fără TVA
1	2			3	4	5	6	7	8	9	
33100000-1	1	Aleze de unica folosinta 60x60 cm	Aleze de unica folosinta 60x60 cm	bucată	9850	3,5	4,2	34475	41370	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vănzătorului pe parcursul anului 2023: - În cazul în care valoarea totală a contractului, inclusiv TVA, nu depășește 10 mii lei moldovenești, livrarea se va realiza într-o singură tranșă, până la data de 31 martie 2023; - În cazul în care valoarea totală a contractului, inclusiv TVA, depășește 10 mii lei moldovenești, livrarea se va realiza: - la fiecare 2 luni, în proporție de a câte 10% per lot din cantitatea totală contractată (I tranșă: până la 28 februarie 2023, II tranșă: până la 30 aprilie 2023, III tranșă: până la 30 iunie 2023, IV tranșă: până la 31 august 2023, V tranșă: până la 31 octombrie 2023, VI tranșă: până la 31 decembrie 2023), iar restul 40% din cantitatea totală contractată - livrarea se va efectua doar la solicitarea în scris a Beneficiarului, în termen de 20 zile calendaristice din data plasării bonului de comandă, conform necesităților reale ale beneficiarului. "	29 550,00
33100000-1	2	Aleze de unica folosinta 60x90 cm	Aleze de unica folosinta 60x90 cm	bucată	60630	3,5	4,2	212205	254646		303 150,00
33100000-1	4	Cateter ombilical 3.5 Fr	Cateter ombilical 3.5 Fr	bucată	5	12	12,96	60	64,8		48,00
33100000-1	5	Cateter ombilical 4 Fr	Cateter ombilical 4 Fr	bucată	25	12	12,96	300	324		240,00
33100000-1	6	Cateter ombilical 5 Fr	Cateter ombilical 5 Fr	bucată	25	12	12,96	300	324		240,00
33100000-1	7	Cateter ombilical 6 Fr	Cateter ombilical 6 Fr	bucată	80	12	12,96	960	1036,8		768,00
33100000-1	8	Cateter ombilical 8 Fr	Cateter ombilical 8 Fr	bucată	110	12	12,96	1320	1425,6		1 584,00
33100000-1	9	Cateter ombilical 10 Fr	Cateter ombilical 10 Fr	bucată	10	12	12,96	120	129,6		144,00
33100000-1	31	Cearsaf medical steril 200*160 cm	Cearsaf medical steril 200*160 cm	bucată	1000	35	42	35000	42000		30 000,00
33100000-1	32	Cearsaf medical 200 x 100 cm,	Cearsaf medical 200 x 100 cm	bucată	14200	10	12	142000	170400		184 600,00
33100000-1	33	Clemă pentru cordonul ombilical	Clemă pentru cordonul ombilical	bucată	14560	1	1,2	14560	17472		29 120,00
33100000-1	37	Lame pentru bisturiu nr 10	Lame pentru bisturiu nr 10	bucată	8400	0,8	0,96	6720	8064		8 820,00
33100000-1	38	Lame pentru bisturiu nr 11	Lame pentru bisturiu nr 11	bucată	13200	0,8	0,96	10560	12672		13 860,00
33100000-1	39	Lame pentru bisturiu nr 12	Lame pentru bisturiu nr 12	bucată	200	0,8	0,96	160	192		210,00
33100000-1	40	Lame pentru bisturiu nr 15	Lame pentru bisturiu nr 15	bucată	7900	0,8	0,96	6320	7584		8 295,00
33100000-1	41	Lame pentru bisturiu nr 18	Lame pentru bisturiu nr 18	bucată	1400	0,8	0,96	1120	1344		1 470,00
33100000-1	42	Lame pentru bisturiu nr 20	Lame pentru bisturiu nr 20	bucată	6300	0,8	0,96	5040	6048		6 615,00
33100000-1	43	Lame pentru bisturiu nr 21	Lame pentru bisturiu nr 21	bucată	9400	0,8	0,96	7520	9024		9 870,00
33100000-1	44	Lame pentru bisturiu nr 22	Lame pentru bisturiu nr 22	bucată	40900	0,8	0,96	32720	39264		42 945,00
33100000-1	45	Lame pentru bisturiu nr 23	Lame pentru bisturiu nr 23	bucată	20700	0,8	0,96	16560	19872		21 735,00
33100000-1	46	Lame pentru bisturiu nr 24	Lame pentru bisturiu nr 24	bucată	900	0,8	0,96	720	864		945,00
33100000-1	47	Lame pentru bisturiu nr 25	Lame pentru bisturiu nr 25	bucată	1000	0,8	0,96	800	960	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	1 050,00
33100000-1	49	Periuța citologică Cervex Brush	Periuța citologică Cervex Brush	bucată	39200	2	2,4	78400	94080	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	112 112,00
33100000-1	50	Periuța citologică sterile	Periuța citologică sterile	bucată	7500	1,25	1,5	9375	11250	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	15 000,00
33100000-1	63	Seringă Jane 120-150 ml	Seringă Jane 120-150 ml	bucată	1000	9,095	9,8226	9095	9822,6	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	7 000,00
33100000-1	64	Seringă Jane 60 ml (steril)	Seringă Jane 60 ml (steril)	bucată	1500	6	6,48	9000	9720	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	7 500,00

33100 000-1	101	Sondă (cateter) urinară Foley CH 16 (F) trei canale	Sondă (cateter) urinară Foley CH 16 (F) trei	bucată	590	50	54	29500	31860	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	25 370,00
33100 000-1	103	Sondă (cateter) urinară Foley CH 18 (F) trei canale	Sondă (cateter) urinară Foley CH 18 (F) trei	bucată	1000	50	54	50000	54000	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	43 000,00
33100 000-1	105	Sondă (cateter) urinară Foley CH 20 (F) trei canale	Foley CH 20 (F) trei canale	bucată	900	50	54	45000	48600	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	38 700,00
33100 000-1	106	Sonda (cateter) urinara Foley CH 22 (F) trei canale	Foley CH 22 (F) trei canale	bucată	1000	50	54	50000	54000	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	43 000,00
33100 000-1	118	Tub pentru intubație endotraheală cu manjetă 6.0	Tub pentru intubație endotraheală cu manjetă	bucată	1795	9	10,8	16155	19386	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	17 950,00
33100 000-1	119	Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă 6.5	Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă	bucată	845	9	10,8	7605	9126	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	8 450,00
33100 000-1	120	Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă 7.0	Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă	bucată	5865	9	10,8	52785	63342	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	58 650,00
33100 000-1	121	Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă 7.5	Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă	bucată	10645	9	10,8	95805	114966	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	106 450,00
33100 000-1	122	Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă 8.0	Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă	bucată	11965	8,5	10,2	101702,5	122043	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	119 650,00
3310 0000-	123	Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă 8.5	Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă	bucată	7500	8,5	10,2	63750	76500	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	75 000,00
3310 0000-	124	Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă 9.0	Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă	bucată	1115	9	10,8	10035	12042	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	11 150,00
3310 0000-	125	Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă 9.5	Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă	bucată	140	7,25	8,7	1015	1218	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	3 220,00
3310 0000-	126	Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă 10.0	Tub pentru intubare endotraheală cu manjetă	bucată	150	7,25	8,7	1087,5	1305	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	6 750,00
3310 0000-	139	Tub traheostomic cu manjetă Nr. 7.5	Tub traheostomic cu manjetă Nr. 7.5	bucată	127	100	120	12700	15240	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	12 700,00
3310 0000-	140	Tub traheostomic cu manjetă Nr. 8.0	Tub traheostomic cu manjetă Nr. 8.0	bucată	657	100	120	65700	78840	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	65 700,00
3310 0000-	141	Tub traheostomic cu manjetă Nr. 8.5	Tub traheostomic cu manjetă Nr. 8.5	bucată	577	100	120	57700	69240	"Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul	57 700,00

1 530 311,00

Suma total: 1 295 950,0000 1 531 661,4000

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Diana Tutunaru În calitate de: jurist

Ofertantul: Natusana SRL Adresa: _or. Codru, str. M. Eminescu 31